65/2021 SEGES/ME, bem como, pesquisas em
sítio de domínio amplo e direta com fornecedores, conforme Art. 5º, III e IV, I.N. 65/2021 SEGES/ME.

8.2. Considerando a pesquisa realizada utilizando a média e mediana como metodologia, o valor estimado da
contratação é de R$ 37.434,92 (trinta e sete mil quatrocentos e trinta e quatro reais e noventa e dois centavos).

ITEM DESCRIÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

CATMAT QUANTIDADE VALOR
REFERÊNCIA

VALOR
TOTAL

Estudo Preliminar 34467563         SEI 08485.001277/2024-41 / pg. 4

1

Piso
emborrachado
para
academia/crossfit
antiderrapante,